


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vidēja 
termiņa 
prioritāte

Rīcības 
virziens

Uzdevums

Pašvaldības 
budžets (vai 
iesniedzēja 
finansējums)

ESI fondu un 
cits ārējais 
finansējums

Valsts finansējums 
(vai aizdevums)

Cits 
finansējums 

Uzsākšanas 
gads

Realizācijas 
termiņš

1

Vispārējās izglītības programmu papildināšana ar 
profesionālajiem 
novirzieniem un fakultatīvām nodarbībām

VTP1 RV1 U1. Viss novads 5 000 100%
Apzinot novadam aktuālās un jauniešus interesējošās specializācijas, 
papildināta vispārējās izglītības programma ar profesionālajiem 
novirzieniem un fakultatīvām nodarbībām

2021 2021
Administratīvā 
nodāla; Izglītības 
iestādes

SAM8

2
Skolotāju profesionālā pilnveide jaunajās 
kompetencēs

VTP1 RV1 U1. Viss novads 4 200 100% Tiek īstenota skolotāju profesionālā pilnveide jaunajās kompetencēs 2021 2021 Izglītības iestādes SAM8

3

Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 
attīstībai

VTP1 RV1 U1. Viss novads 88 310 100%
Nodrošināta Latvijas izglītības pakalpojumu daudzveidība, kas balstīti uz 
individuālās mācību pieejas attīstību un ieviešanu vispārējās izglītības 
iestādēs, uzlabojot izglītojamo kompetences un mācību sasniegumus

2021 2022
Attīstības nodaļa; 
Izglītības iestādes

ESF, SAM8

4 Latvijas skolas soma VTP1 RV1 U1. Viss novads 18 640 100%
Skolēniem nodrošinātas iespējas izzināt un iepazīt Latvijas vērtības, 
kultūrtelpu

2021 2022
Attīstības nodaļa; 
Izglītības iestādes

SAM8

5
Projekts “Effective uses of technology in the 
educational process

VTP1 RV1 U1. Viss novads 16 920 11% 89%
Iegādāti 3 D printeri un organizētas pieredzes apmaiņas braucieni 
Lietuvā, Latvijā un Zviedrijā

2021 2021
Saulkrastu novada 
vidussskola

Nordplus

6 Projekts “STEM for innovation" VTP1 RV1 U1. Viss novads 3 704 100% Apmaiņas vizītes un aprīkojuma iegāde skolai. 2021 2021
Saulkrastu novada 
vidussskola

ERASMUS+

7
Projekts “Augmented Reality for STEM Education” VTP1 RV1 U1. Viss novads 19 230 100%

Mācību satura izstrāde , izmantojot papildināto realitāti, īstenotas 
projekta plānošanas vizītes, rezultāti izplatīšanas pasākumi

2021 2021
Saulkrastu novada 
vidussskola

ERASMUS+

8 Karjeras pasākumu un konsultāciju organizēšana VTP1 RV1 U1. Viss novads 6 000 100%
Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 
profesionālās izglītības iestādēs

2021 2022
Attīstības nodaļa; 
Izglītības iestādes

ESF, SAM8

9 Jaunas izglītības iestāžu infrastruktūras izveide VTP1 RV1 U1. Zvejniekciems 1 200 000 15% 85%
Izveidota piebūve pie izglītības iestādes ēkas Zvejniekciemā, pirmskolas 
izglītības vajadzībām

2023 2027
Attīstības nodaļa; 
Izglītības iestādes

10
Pabažu skolas ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana pirmsskolas grupu atttīstībai

VTP1 RV1 U2. Sējas pagasts 200 000 30% 70%
Īstenota ēkas pamatu, ārsienu, jumta siltināšana, ventilācijas 
rekonstrukcija

2022 2025 Attīstības nodaļa citas programmas

11
Materiāltehniskās bāzes papildināšana 
profesionālās ievirzes nodarbībām

VTP1 RV1 U2. Viss novads 5000 15% 85% Papildināta materiāltehniskā bāze profesionālās ievirzes nodarbībām 2021 2021
Attīstības nodaļa; 
Izglītības iestādes

ESF, SAM8

12
Izglītības iestāžu 
aprīkojuma modernizācija

VTP1 RV1 U2. Viss novads 15 750 100%
Modernizēts izglītības iestāžu aprīkojums, interaktivo tāfeļu, un datoru 
iegāde

2021 2022 Izglītības iestādes

13
Ventilēšanas sistēmas uzstādīšana PII "Rūķītis" VTP1 RV1 U2.

Saulkrastu 
pilsēta

120 000 15% 85% Ierīkota PII "Rūķītis" ventilācijas sitēma 2021 2023
Pirmsskolas izglītības 
iestāde "Rūķītis"

14

PII “Rūķītis” pagalma - grupu rotaļu - atpūtas zonu 
rekonstrukcija, sporta laukuma ierīkošana

VTP1 RV1 U2.
Saulkrastu 
pilsēta

100 000 100%
Rekonstruēts PII "Rūķītis" pagalms - grupu rotaļu - atpūtas zona, ierīkots 
sporta laukums, notekūdeņu sistēmas remonts un nojumes remonts

2021 2022
Pirmsskolas izglītības 
iestāde "Rūķītis"

15

VJMMS telpu Zvejniekciemā paplašināšana, telpu 
pielāgošana bērniem ar īpašām vajadzībām

VTP1 RV1 U2. Zvejniekciems 278 000 15% 85% Veikta VJMMS telpu Zvejniekciemā paplašināšana. 2022 2023 Izglītības iestādes ERAF

16

Jaunas skolas korpusa projektēšanas un izbūve 
Vidzemes jūrmalas vidusskolas un Mūzikas un 
mākslas skolas mācību procesa nodrošināšanai

VTP1 RV1 U2. Viss novads 5 200 000 10% 90%
Izveidots jauns telpu bloks mūsdienīga mācību procesa nodrošināšanai, 
iegādāts aprīkojums.

2021 2024
Attīstības nodaļa; 
Izglītības iestādes

ERAF

17 Skolēnu autobusa iegāde VTP1 RV1 U2. Viss novads 80 000 100% Veikta jauna skolēnu autobusa / mikroautobusa iegāde 2022 2023 Attīstības nodaļa

18
PII "Bitīte" un Sējas mākslas un mūzikas skolas ēkas 
mansarda stāva izbūve

VTP1 RV1 U2. Sējas pagasts 400 000 50% 50%
Izbūvēts mansarda stāvs, paplašinātas Sējas mūzikas un mākslas skolai 
piemērotas telpas 

2022 2023 Attīstības nodaļa citas programmas

19

Jauniešu iesaistīšana brīvprātīgā un subsidētā darba 
programmās

VTP1 RV1 U3. Viss novads 24 400 50% 50%
Jaunieši tiek iesaistīti brīvprātīgā darba programmās, Skolēnu 
nodarbinātība vasarā

2021 2023
Sociālais dienests; 
Saulkrastu sporta un 
ģimeņu centrs

20

Jauniešu tematisko nometņu organizēšana prasmju 
un iemaņu pilnveidošanai

VTP1 RV1 U3. Viss novads 30 500 75% 25%
Tiek organizētas Jauniešu nometnes dzīves prasmju iemaņu 
pilnveidošanai

2021 2022
Attīstības nodaļa; 
Saulkrastu sporta un 
ģimeņu centrs

21

Daudzfunkcionāla kultūras centra pozicionēšana - 
kultūras centra darbības plāna izveide un 
savietojamība ar citu kultūras operatoru darbību

VTP1 RV2 U4. Viss novads 5 000 100%
Izveidots kultūras centra darbības plāns saistībā ar citu kultūras 
operatoru darbību; Izstrādāts sadarbības plāns ar ārējiem kultūras 
operatoriem ilgtermiņa aktivitāšu plānošanā

2021 2023
Saulkrastu kultūras 
centrs

22

Pabažu kultūras nama jumta seguma atjaunošana VTP1 RV2 U5.
Pabaži (Sējas 
pagasts)

10 000 100% Īstenota Pabažu kultūras nama jumta seguma atjaunošana-remonts 2021 2023
Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

23
Atpūtas laukuma izveide Pabažos VTP1 RV2 U5.

Pabaži (Sējas 
pagasts)

200 000 30% 70%
Izveidots brīvdabas atpūtas un sporta laukums Pabažos, pieejami āra 
trenažieri, atrakcijas un atpūtas elementi visām vecuma grupām.

2022 2025 Attīstības nodaļa ELFLA

24

Bibliotēkas iekšēja reorganizācija, telpu nodalīšana 
bērniem, jauniešiem un citiem lasītājiem / 
aktivitātēm

VTP1 RV2 U5. Viss novads 16 000 100%
Veikta bibliotēkas iekšējā reorganizācija, nodalītas telpas bērniem, 
jauniešiem un citiem lasītājiem / aktivitātēm

2021 2023
Saulkrastu novada 
bibliotēka

25 Lifta izbūve cilvēkiem ar īpašām vajadzībām VTP1 RV2 U5.
Saulkrastu 
pilsēta

200 000 20% 80% Iebūvēts lifts 2022 2025
Saulkrastu novada 
bibliotēka

ERAF

26
K/n „Zvejniekciems” renovācija-telpu rekonstrukcija 
un pilnveidošana

VTP1 RV2 U5. Zvejniekciems 1 200 000 15% 85%
Veikta K/n „Zvejniekciems” renovācija- - iekštelpu rekonstrukcija un 
pilnveidošana

2021 2025
Saulkrastu kultūras 
centrs

ERAF

27
Kultūras nama “Zvejniekciems” arhitektoniskā izpēte VTP1 RV2 U5. Zvejniekciems 14 500 100% Veikta kultūras centra arhitektoniskā izpēte 2021 2022

Attīstības nodaļa; 
Saulkrastu kultūras 
centrs

28 Koncertflīģeļa iegāde K/n „Zvejniekciems” VTP1 RV2 U5. Zvejniekciems 30 000 100% Iegādāts K/n „Zvejniekciems” koncertflīģeli 2021 2021
Saulkrastu kultūras 
centrs

29

Ēkas, Raiņa ielā 7, Saulkrastos energoefektivitātes 
pasākumu uzlabošana

VTP1 RV2 U5.
Saulkrastu 
pilsēta

600 000 15% 85%
Veikta ēkas fasādes atjaunošana, izbūvēta ventilācijas sistēma, vides 
pieejamības nodrošināšana, evakuācijas kāpņu atjaunošana, sanmezgla 
izbūve 2. stāvā

2022 2023 Attīstības nodaļa ERAF

Atbildīgie par 
projekta īstenošanu

Projekta 
partneri

Projekta statuss 
informācijas sniegšanas 
brīdī 
(plānots/sagatavošanā; 
realizācijā; pabeigts)

Atbilstība SAM/citas 
programmas

Saulkrastu novada attīstības programma 2021. - 2027. gadam, INVESTĪCIJU PLĀNS 2021. - 2024. GADAM (sagatavots 17.11.2021.)

Nr. 
p.k.

Projekta nosaukums

Stratēģiskā atbilstība

Īstenošanas 
teritorija 

Papildinātība 
ar citiem 
projektiem 
(projekta Nr.)

Indikatīvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums)

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms



30
Ēkas, Raiņa ielā 8, Saulkrastos energoefektivitātes 
pasākumu uzlabošana

VTP1 RV2 U5.
Saulkrastu 
pilsēta

350 000 15% 85% Veikta ēkas fasādes atjaunošana 2022 2023 Attīstības nodaļa ERAF

31 Sējas pagasta grāmatas izdošana VTP1 RV2 U6. Sējas pagasts 15 000 100% Izdota grāmata par Sējas novadu 2022 2023
Komunikāciju un 
tūrisma nodaļa

32 Sējas muzeja izveide VTP1 RV2 U6. Sējas pagasts 150 000 50% 50% Izveidots Sējas pagasta muzejs, izstāžu zāle 2022 2023
Saulkrastu kultūras 
centrs

VKKF

33
Novadpētniecības un Saulkrastu publicitātes 
materiāla apkopošana un publicēšana

VTP1 RV2 U6. Viss novads 10 000 25% 85% Izveidoti bukleti par novadpētniecību 2021 2021
Saulkrastu kultūras 
centrs

VKKF

34

Vides plānošanas un arhitektūras plenēra 
organizēšana

VTP1 RV2 U6. Viss novads 7 000 100%
Organizēti vides plānošanas un ainavu arhitektūras plenēri, Apzinātas un 
izvērtētas esošās novada arhitektoniskās vērtības, izstrādāta vienota 
novada vizuālā tēla koncepcija

2021 2023

Komunikācijas un 
Tūrisma nodaļa; 
Nekustamo īpašumu 
apsaimniekošanas 
nodaļa

35
Reiņa Kaudzītes dārza mājas atjaunošana un 
ekspozīcijas izveide

VTP1 RV2 U6.
Saulkrastu 
pilsēta

55 000 10% 90% Atjaunota vēsturiska ēka, izveidota ekspozīcija 2022 2023 Attīstības nodaļa EJZF, ELFLA

36
Sējas pamatskolas sporta laukuma pārbūve VTP1 RV3 U8. Sējas pagasts 500 000 50% 50% Pārbūvēts Sējas pamatskolas sporta laukums, izveidots apgaismojums 2022 2023

Attīstības nodaļa; 
Saulkrastu sporta un 
ģimeņu centrs

citas programmas

37

Ēkas Smilšu ielā 7 rekonstrukcija multifunkcionāla 
kompleksa izveidei, ēkas pagalma labiekārtošana

VTP1 RV3 U8.
Saulkrastu 
pilsēta

400 000 100%
Pārbūvēta ēka Smilšu ielā ģimenes un sporta centra pakalpojumu 
nodrošināšanai, aktīva dzīves veida veicināšanai

2021 2022
Saulkrastu sporta un 
ģimeņu centrs

38

Āra sporta aktivitātēm paredzētu laukumu ar 
atbilstošu aprīkojumu ierīkošana, slēpošanas trases 
izveide

VTP1 RV3 U8. Viss novads 45 000 15% 85%
Ierīkots novada rajonos āra sporta aktivitātēm paredzēts laukums ar 
atbilstošu aprīkojumu, slēpošanas trases izveide novada teritorijā

2020 2023
Saulkrastu sporta un 
ģimeņu centrs

39
Aktīvās atpūtas (vingrošanas un rotaļu) laukumu 
izveidošana

VTP1 RV3 U8.
Saulkrastu 
pilsēta

77 000 100%
Izveidoti aktīvās atpūtas (vingrošanas un rotaļu) laukumi publiskajā 
ārtelpā Baltās kāpas teritorijā un Saulkrastu Mežaparkā

2021 2021 Attīstības nodaļa

40

Pārgājienu taku infrastruktūras uzlabojumu 
veikšana, nodrošinot vides pieejamību

VTP1 RV3
U8.

Viss novads 150 000 10% 90%
Ik gadu veikti ieguldījumi taku infrastruktūrā (piem. ,posmā no Saules 
tiltiņa līdz Zvaigžņu ielai; Rīgas ielā 9a�noeja uz Bērzu ielu, No jūras 
parka līdz Zvejniekciemam)

2021 2023 Attīstības nodaļa EJZF

41

Pārgājienu kustības attīstīšana VTP1 RV4 U10. Viss novads 4 000 100%
Ik gadu tiek rīkoti 4 pasākumi (visos gadalaikos) pārgājienu kustības 
iedibināšanai un attīstībai gar piekrasti

2021 2023

Komunikācījas un 
tūrisma nodaļa; 
Saulkrastu sporta un 
ģimeņu centrs; 

42 Veselības veicināšanas pasākumi Saulkrastu novadā VTP1 RV4 U10. Viss novads 105 542 85% 15%
Nodrošinātas bezmaksas veselību veicinošas aktivitātes, semināri, 
lekcijas, nodarbības

2021 2023 Attīstības nodaļa ESF, SAM9

43 Sociālo pakalpojumu pilnveide ciemos VTP1 RV5 U11. Sējas pagasts 30 000 10% 90% Pieejamas publiskās dušas un veļas mazgāšanas pakalpojumi ciemos 2021 2023 Sociālais dienests ESF

44
Preventīvā sociālā darba pilnveide, atbalsta grupas 
izveide, piesaistot brīvprātīgos

VTP1 RV5 U11. Viss novads 5 000 100% Pilnveidos Preventīvais sociālais darbs, izveidota atbalsta grupa 2021 2023 Sociālais dienests

45

Profesionāla 
sociālā darba attīstība 
pašvaldībā

VTP1 RV5 U11. Viss novads 5 000 30% 70% Darbinieku kvalifikācijas celšana 2021 2022 Sociālais dienests ESF, SAM9

46

Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi 
personām ar invaliditāti 
un bērniem

VTP1 RV5 U11. Viss novads 40 000 85% 15%
Nodrošināt ģimeniskai  videi  pietuvinātu  un  sabiedrībā balstītu  
sociālo pakalpojumu  pieejamību  dzīvesvietā personām  ar  garīga  
rakstura traucējumiem un bērniem.

2021 2023
Attīstības nodaļa; 
Sociālais dienests

ESF, SAM9

47
Telpu pielāgošana iestādes “Sociālais dienests” 
funkciju nodrošināšanai

VTP1 RV5 U12. Viss novads 97 000 100%
Pārbūvētas telpas Sociālā dienesta vajadzībām, klientu apkalpošanai, 
nodrošināta vides pieejamība

2021 2022
Attīstības nodaļa; 
Sociālais dienests

48 Apgaismota veloceļa Loja - Sējas pamatskola izbūve VTP2 RV7 U16. Sējas pagasts 300 000 25% 75% Veikta apgaismota veloceļa Loja - Sējas pamatskola izbūve 2022 2024 Attīstības nodaļa citas programmas

49

Veloceļa izbūve Murjāņi-Loja, autoceļa V79 
"Murjāņi - Sēja" posma 0-3,0 km satiksmes drošības 
uzlabošana 

VTP2 RV7 U16. Sējas pagasts 300 000 50% 50%
Veikta veloceļa izbūve Murjāņi-Loja, autoceļa V79 "Murjāņi - Sēja" 
posma 0-3,0 km satiksmes drošības uzlabošana 

2022 2023 Attīstības nodaļa citas programmas

50

Autoceļa 80-92-C8 "Murjāņu veikals - 
Jaunkrimulda" posma 0-1,71 km pārbūve, gājēju un 
velo ceļa izbūve

VTP2 RV7 U16. Sējas pagasts 600 000 100% Veikta ceļa posma 0-1,71 km asfaltēšana, un izbūvēts gājēju, velo ceļš 2023 2025 Attīstības nodaļa

51

Gājēju un velosipēdistu ceļa ierīkošana un 
rekonstrukcija (Eiro velo - 13 un vietējas nozīmes)

VTP2 RV7 U16. Viss novads 1 700 000 15% 85%
Ierīkoti un rekonstruēti gājēju un velosipēdistu celiņi (Eiro velo un 
vietējas nozīmes)

2021 2025 Attīstības nodaļa ERAF

52 Gājēju tilta Liepu ielā rekonstrukcija VTP2 RV7 U16.
Saulkrastu 
pilsēta

201 163 15% 85% Rekonstruēts Liepu ielas gājēju tilts 2021 2021 Attīstības nodaļa EJZF

53
Gājēju ietves izbūve Skolas ielā posmā no L.Paegles 
ielas līdz Raiņa ielai

VTP2 RV7 U16. Viss novads 48 400 100% Izbūvēta gājēju ietve posmā no L.Paegles ielas līdz Raiņa ielai 2021 2021 Attīstības nodaļa

54

Gājēju ietvju izveidošana un atjaunošana Saulkrastu 
administratīvajā teritorijā

VTP2 RV7 U16. Viss novads 150 000 100% Izbūvētas un atjaunotas gājēju ietves, ierīkotas gājēju pārejas 2021 2023
Attīstības nodaļa; 
Saulkrastu 
komunālserviss

55
Gājēju ietves izbūve Upes ielā (posmā no Aģes 
gājēju celiņa)

VTP2 RV7 U16. Zvejniekciems 21 700 10% 90%
Izbūvēta gājēju ietve Upes ielā, posmā no Aģes gājēju ceļa līdz 
pagriezienam uz kempingu "Jūras priede"

2021 2021 Attīstības nodaļa

56
Būvprojektu izstrāde gājēju ietvju izveidei 
Saulkrastu pilsētā un Saulkrastu pagastā

VTP2 RV7 U16. Viss novads 15 000 100%
Izstrādāti būvprojekti gājēju ietvju izbūvei (piemēram: Mēlnsila iela, 
Vidrižu iela, V.Lāča iela, Smilšu iela, u.c.)

2021 2022 Attīstības nodaļa

57

Katrīnbādes promenādes izveide starp Rīgas ielu un 
pludmali (sākot no auto stāvlaukuma Rīgas ielā 75 
līdz pludmalei)

VTP2 RV7 U16. Viss novads 850 000 20% 80%
Izbūvēta labiekārtota gājeju promendāde, ar atpūtas laukumiem, un 
tirdzniecības vietam, izbūvētas automašīnu stāvvietas Lašu ielā, uzstādīta 
atbalsta siena un izbūvēta labierīcības

2021 2024 Attīstības nodaļa EJZF

58 Gājēju pārejas projekta izstrāde un izbūve VTP2 RV7 U16. Viss novads 20 000 100%
Izbūvētas apgaismotas gājēju pārejas (piemēram: Ainažu ielā pie 
baznīcas, Melnsila iela, pie RIMI, u.c.)

2021 2023 Attīstības nodaļa

59

Autoceļa 80-92-C10 "Birzes – Sējas skola – Katlāpi", 
virsmas dubultā apstrāde posmā 0-0,8 km, gājēju, 
velo ceļa izbūve un stāvlaukuma izbūve pie Birzēm

VTP2 RV7 U16. / U17.Sējas pagasts 145 000 100%
Veikta autoceļa 80-92-C10 "Birzes – Sējas skola – Katlāpi", virsmas 
dubultā apstrāde posmā 0-0,8 km, gājēju, velo ceļa izbūve un 
stāvlaukuma izbūve pie Birzēm

2022 2024

Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss



60

Autoceļa 80-92-C17 "Kalnmieļēni-Pabaži", virsmas 
dubultā apstrāde 3,8 km garumā, gājēju, velo ceļa 
izbūve

VTP2 RV7 U16. / U17.Sējas pagasts 220 000 100%
Veikta autoceļa 80-92-C17 "Kalnmieļēni-Pabaži", virsmas dubultā 
apstrāde 3,8 km garumā, gājēju, velo ceļa izbūve

2022 2024

Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

61

Autoceļa 80-92-C56 "Brīvzemnieki-Krimuldas 
pagasts", virsmas dubultā apstrāde posmā 0-0,2 
km, gājēju, velo ceļa izbūve

VTP2 RV7 U16. / U17.Sējas pagasts 40 000 100%
Veikta autoceļa 80-92-C56 "Brīvzemnieki-Krimuldas pagasts", virsmas 
dubultā apstrāde posmā 0-0,2 km, gājēju, velo ceļa izbūve

2022 2024

Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

62

Autoceļa 80-92-C6 "Loja - Krimuldas pag." posma 0-
3,1 km pārbūve, asfalta seguma izbūve, gājēju ceļa 
izbūve

VTP2 RV7 U16. / U17.Sējas pagasts 1 200 000 100%
Veikta autoceļa 80-92-C6 "Loja - Krimuldas pag." posma 0-3,1 km 
pārbūve, asfalta seguma izbūve, gājēju ceļa izbūve

2023 2025

Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

63
Krasta ielas Pabažos rekonstrukcija, gājēju ceļa 
izbūve

VTP2 RV7 U16. / U17.
Pabaži (Sējas 
pagasts)

300 000 30% 70% Rekonstruēta Krasta iela, izveidots gājēju ceļš 2023 2025 Attīstības nodaļa

64
Maija ielas Pabažos rekonstrukcija, gājēju ceļa 
izbūve

VTP2 RV7 U16. / U17.
Pabaži (Sējas 
pagasts)

500 000 30% 70% Rekonstruēta Maija iela, izveidots gājēju ceļš 2023 2025 Attīstības nodaļa

65 Stacionāro velosipēdu apkalpes staciju izveide VTP2 RV7 U16. Viss novads 30 000 10% 90% Uzstādītas stacionāras velo apkalpes stacijas Saulkrastu novadā 2021 2023 Attīstības nodaļa EJZF, ELFA

66
Lazdu ielas Murjāņos virsmas dubultā apstrāde 
posmā 0-0,4 km

VTP2 RV7 U17. Sējas pagasts 200 000 100%
Veikta Lazdu ielas Murjāņos virsmas dubultā apstrāde posmā 0-0,4 km, 
sekmējot pieejamību Gaujas upei

2022 2023
Saulkrastu 
komunālserviss

67

Autoceļa 80-92-C12 "Murjāņi - Beltes" posma 1,2-
10,22 km pārbūve, asfalta seguma izbūve (līdz 
Ādažu novada robežai)

VTP2 RV7 U17. Sējas pagasts 3 600 000 100%
Veikta posma 1,2-10,22 km pārbūve un izbūve, asfalta seguma 
uzklāšana

2022 2024

Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

68

Autoceļa 80-92-C13 "Mehāniskās darbnīcas - 
Zaķīši" posma rekonstrukcija 0,46 km garumā, ceļa 
apgaismojuma ierīkošana

VTP2 RV7 U17. Sējas pagasts 300 000 100%
Veikta ceļa Nr. 80-92-C13 Mehāniskās darbnīcas - Zaķīši posma 
rekonstrukcija 0,46 km garumā un ar to saistītās infrastruktūras 
būvniecība, kā arī šajā ceļa posmā ierīkots ceļa apgaismojums

2023 2025

Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

69

Autoceļa 80-92-C14 "Vidrižu šoseja-Vaivariņi", 
virsmas dubultā apstrāde posmā 0-2 km

VTP2 RV7 U17. Sējas pagasts 100 000 100%
Veikta autoceļa 80-92-C14 "Vidrižu šoseja-Vaivariņi", virsmas dubultā 
apstrāde posmā 0-2 km

2022 2024

Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

70

Autoceļa 80-92-C32 "Loja-Plaukas-Saulgoži", 
virsmas dubultā apstrāde posmā 0-1,6 km

VTP2 RV7 U17. Sējas pagasts 90 000 100%
Veikta autoceļa 80-92-C32 "Loja-Plaukas-Saulgoži", virsmas dubultā 
apstrāde posmā 0-1,6 km

2022 2024

Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

71

Autoceļa 80-92-C41 "Vidrižu šoseja - Brankšas - 
Bīriņu šoseja" posma 0-1,31 km asfaltēšana, tilta 
pārbūve

VTP2 RV7 U17. Sējas pagasts 700 000 100%
Veikta autoceļa 80-92-C41 "Vidrižu šoseja - Brankšas - Bīriņu šoseja" 
posma 0-1,31 km un tilta pārbūve, asfalta seguma izbūve

2022 2024

Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

72
Stāvlaukumu rekonstrukcija un izbūve: Raiņa iela, 
Vidrižu iela

VTP2 RV7 U17.
Saulkrastu 
pilsēta

142 000 15% 85% Rekonstruēti un izbūvēti stāvlaukumi: Raiņa iela Vidrižu iela 2022 2023 Attīstības nodaļa EJZF

73

Pašvaldības ceļu, tiltu un caurteku inventarizācija, 
tehniskā apsekošana, Tiltu rekonstrukcija

VTP2 RV7 U17. Viss novads 500 000 100%
Veikta pašvaldības ceļu, tiltu un caurteku, grāvju inventarizācija, tehniskā 
apsekošana, tiltu rekonstrukcija, apgaismošana

2021 2025

Attīstības nodaļa; 
Īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

74 Ielas seguma maiņa posmā no viesu mājas “Aizvēji” VTP2 RV7 U17. Viss novads 90 000 100% Veikta ielas pārbūve, uzklāts asfalta segums 2021 2021 Attīstības nodaļa

75
Autostāvvietu un gājēju ietves izbūve Ainažu ielā, 
Saulkrastos 

VTP2 RV7 U17. Viss novads 385 000 20% 80% Izbūvētas autostāvvietas un gājēju ietve Ainažu ielā (1. un 2. kārta) 2021 2021 Attīstības nodaļa EJZF

76

Ielu apgaismojuma projekta izstrāde un izbūve VTP2 RV7 U17. Viss novads 70 000 100%
Veikta ielu apgaismojuma izbūve Kapteiņu, Neibādes, Kuršu ielās 
Zvejniekciemā un Amoliņu, Ķīšu, Komētas, Krāču, Brūkleņu un Aģes ielās 
Zvejniekciemā. Autoceļa P6 un Rožu bulvāra krustojumā.

2021 2022 Attīstības nodaļa

77

Pārsēšanas (mobilitātes) punkta attīstība, Park&Ride 
(auto un velo) stāvvietas pie Saulkrastu dzelzceļa 
stacijas, jaunu autostāvietu izveide, dzelzceļa 
stacijas pieejamības nodrošināšana, pievadceļu 
atjaunošana

VTP2 RV7 U19. Viss novads 2 465 750 100%

Izstrādāts projekts, izbūvēts mobilitātes punkts pie Saulkrastu dzelzceļa 
stacijas (tai skaita automašīnu stāvvietas, automašīnu, velosipēdu un 
motorolleru uzlādes infrastruktūra, digitālā pasažieru informācijas 
infrastruktūra, veikta dzelzceļa stacijas modernizācija, nodrošināta 
pieejamība, rekonstruēti pievadceļi)

2021 2026 Attīstības nodaļa ERAF, SM, VARAM, VAS

78

Lojas ciema teritorijas labiekārtošana un ceļu 
infrastruktūras sakārtošana

VTP2 RV7 / RV10 U16. / U23 Sējas pagasts 630 000 100%

Veikti ciema labiekārtošanas darbi saskaņā ar izstrādāto projektu. 
Pārbūvēts ceļš "Lojas kultūras nams- Lejaslapiņas", izveidojot 
apgaismotus gājēju celiņus un autostāvvietas, optimizējot transporta 
kustību. 

2021 2023 Attīstības nodaļa

79 Bezemisiju vai mazemisiju transporta iegāde VTP2 RV8 U18 Viss novads 180 000 15% 85%
Veikta transporta iegāde; nodrošināta bezemisiju vai  mazemisiju 
sabiedriskā transporta kustība Saulkrastu pilsētā un tās apkārtnē 2022 2027 Attīstības nodaļa

80

Drošu velo novietņu un apgaismojumuma izveide 
pie Pabažu, Saulkrastu un Zvejniekciema dzelzceļa 
stacijām

VTP2 RV8 U19. Viss novads 15 000 100%
Izveidotas drošas velo novietnes pie Pabažu, Saulkrastu un 
Zvejniekciema dzelzceļa stacijām, sakārtots apgaismojums

2021 2023 Attīstības nodaļa

81

Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas "Grīvas"  
energoefektivitātes paaugstināšana

VTP3 RV9 U21. Sējas pagasts 160 000 30% 70%
Veikta daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas "Grīvas" energoefektivitātes 
paaugstināšana

2022 2024
Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

SAM4



82

Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas "Jaunkrimulda" 
energoefektivitātes paaugstināšana

VTP3 RV9 U21. Sējas pagasts 300 000 30% 70%
Veikta daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas "Jaunkrimulda" 
energoefektivitātes paaugstināšana

2023 2025
Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

SAM4

83
Centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas izbūve d/s ciemā Ābelīte

VTP3 RV9 U22. Sējas pagasts 2 800 000 30% 70% Izbūvēta centralizētā ūdenapgādes un kanalizācijas sistēma 2022 2024
Saulkrastu 
komunālserviss

ERAF

84
Centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas izbūve d/s ciemā Vaivariņi

VTP3 RV9 U22. Sējas pagasts 1 000 000 30% 70% Izbūvēta centralizētā ūdenapgādes un kanalizācijas sistēma 2022 2024
Saulkrastu 
komunālserviss

ERAF, SAM5

85
Centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas izbūve Gāršmuižas ciemā

VTP3 RV9 U22. Sējas pagasts 500 000 30% 70% Izbūvēta centralizētā ūdenapgādes un kanalizācijas sistēma 2022 2024
Saulkrastu 
komunālserviss

ERAF, SAM5

86
Centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas izbūve Murjāņu ciemā 

VTP3 RV9 U22. Sējas pagasts 2 000 000 30% 70% Izbūvēta centralizētā ūdenapgādes un kanalizācijas sistēma 2022 2023
Saulkrastu 
komunālserviss

ERAF, SAM5

87

Lietus ūdeņu apsaimniekošanas plāna izstrāde, par 
īstenošanu atbildīgo un īstenošanas procesā 
iesaistīto norādīšana

VTP3 RV9 U22. Viss novads 10 000 100%
Izstrādāts Lietus ūdeņu apsaimniekošanas plāns, norādīti par īstenošanu 
atbildīgie un īstenošanas procesā iesaistītie.

2021 2022
Saulkrastu 
komunālserviss

88

Ciemu teritorijas labiekārtošana VTP3 RV10 U23. Sējas pagasts 200 000 50% 50% Veikta pastāvīga Sējas pagasta ciemu labiekārtošana 2021 2023

Attīstības nodaļa; 
Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

ELFLA

89
Pastaigu un izziņu taku izveide VTP3 RV10 U23. Sējas pagasts 20 000 10% 90% Izveidotas jaunas pastaigu un izziņu takas 2021 2023

Attīstības nodaļa; 
Komunikāciju un 
tūrisma nodaļa

ELFLA

90
Īpašuma "Zaļais mežs" attīstība publiskai lietošanai 
un rekreācijai

VTP3 RV10 U23. Sējas pagasts 10 000 100%
Veikta pašvaldības nekustamā īpašuma "Zaļais mežs" attīstība publiskās 
lietošanas un rekreācijas piemērošanai

2021 2023 Attīstības nodaļa

91

Saulkrastu novadam raksturīgu vides objektu 
plānošana un izvietošana

VTP3 RV10 U23. Viss novads 15 000 10% 90%
Izvietoti Saulkrastu novadam raksturīgi vides objekti, veicināta to 
atpazīstamība, izmantotas viesu piesaistīšanas iespējas

2021 2022
Attīstības nodaļa; 
Komunikācijas un 
tūrisma nodaļa

ELFLA; EJZF

92

Vienota dizaina informācijas zīmju, norāžu 
uzstādīšana Saulkrastu novadā

VTP3 RV10 U23. Viss novads 10 000 100%
Uzstādītas vienota dizaina informācijas zīmes un norādes Saulkrastu 
novadā, Nodrošināta informācija par servisiem latviešu, angļu un krievu 
valodās

2021 2023
Attīstības nodaļa; 
Komunikācijas un 
tūrisma nodaļa

93

Īpašuma attiecību sakārtošana Skolas ielā 17 
Saulkrastos pie Kaudzīšu muzeja un skvēra A. 
Kalniņa ielā sakārtošana

VTP3 RV10 U23.
Saulkrastu 
pilsēta

12 000 100%
Sakārtotas īpašuma attiecības Skolas ielā 17 Saulkrastos pie Kaudzīšu 
muzeja, sakārtots skvērs A. Kalniņa ielā

2021 2023
Administratīvā 
nodaļa

94 Vides objekts - Inetraktīvas aplikācijas izveide VTP3 RV10 U23.
Saulkrastu 
pilsēta

10 000 50% 50% Izveidot Saulkrastiem raksturīgs digitāls vides objekts 2022 2023 Attīstības nodaļa ELFLA

95 Elektrības pieslēgumu izbūve Saulkrastu Mežaparkā VTP3 RV10 U23.
Saulkrastu 
pilsēta

28 500 100% Izbūvēti elektrības pieslēgumi Saulkrastu Mežaparkā 2021 2022 Attīstības nodaļa

96

Sējas parka labiekārtošana VTP3 RV10 U24. Sējas pagasts 100 000 30% 70%
Atjaunota estrāde, izveidoti pastaigu celiņi, apgaismojums, iztīrīts dīķis, 
nostiprināti Sējas ozola zari

2021 2023

Attīstības nodaļa; 
Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

ELFLA

97

Lojas upes pieejamības pilnveide VTP3 RV10 U25. Sējas pagasts 20 000 100% Nodrošināta pieejamība pie Lojas upes pie Sējas pamatskolas 2021 2023
Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

98

Dabas parka Piejūra attīstība

VTP3 RV10 U25.

Saulkrastu 
pilsēta

200 000 30% 70%
Sadarbībā ar DAP, LVM u.c. īstenota dabas parka Piejūra attīstība, 
labiekārtošana, infrastruktūras izbūve teritorijas sakārtošanai un vides 
pieejamības uzlabošanai, rekreācijas teritorijas attīstība.

2022 2027 Attīstības nodaļa Sadarbība ar 
DAP, LVM

99

Apsaimniekošanas plāna izstrāde publiskai 
ūdenskrātuvei Pabažu ezers

VTP4 RV11 U25.
Pabaži (Sējas 
pagasts)

10 000 30% 70%
Veikta apsaimniekošanas plāna izstrāde publiskai ūdenskrātuvei Pabažu 
ezers

2021 2022
Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

ELFLA

100 Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana VTP4 RV11 U27. Viss novads 4 000 100%
Nodrošināta zivju resursu aizsardzība Saulkrastu novada administratīvajā 
teritorijā

2021 2023 Attīstības nodaļa

101
Stēderu kapsētas infrastruktūras pilnveide VTP4 RV11 U28. Sējas pagasts 100 000 100%

Veikta ceļa seguma uzlabošana uz Stēderu kapsētu, kapsētas 
paplašināšana, attīrīšana, kapličas remonts un stāvlaukuma 
labiekārtošana

2021 2024 Attīstības nodaļa

102 Meliorācijas sistēmas sakārtošanas uzskaite VTP4 RV11 U28. Viss novads 40 000 100% Veikta pašvaldības meliorācijas sistēmas uzskaite 2021 2021 Attīstības nodaļa
103 Kapu digitalizācija, saldējamās iekārtas iegāde VTP4 RV11 U28. Viss novads 30 000 10% 90% Digitalizēti kapi, iegādāta jauna saldējamā iekārta 2022 2023 Attīstības nodaļa ELFLA
104 Jauno kapu izbūves sagatavošanas darbi VTP4 RV11 U28. Viss novads 35 000 100% Detālplānojuma un projekta izstrāde jaunu kapu ierīkošanai 2021 2023 Attīstības nodaļa

105

WC uzstādīšana pie peldvietām, Saulkrastu stacijas 
tuvumā, kuras piemērotas cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām

VTP4 RV11 U29.
Saulkrastu 
pilsēta

213 000 15% 85%
Uzstādītas WC pie peldvietām, Saulkrastu stacijas tuvumā, kuras 
piemērotas cilvēkiem ar īpašām vajadzībām

2021 2023
Attīstības nodaļa; 
Izpilddirektors

EJZF, ELFLA

106

Glābšanas dienesta telpas Zilā karoga pludmalē, 
pludmales pieejamības nodrošināšana un 
moduļtipa labierīcību izbūve Raiņa ielas galā

VTP4 RV11 U29.
Saulkrastu 
pilsēta

350 000 10% 90%
Peldvietā “Centrs” izveidotas glābšanas dienesta telpas un nodrošināta 
vides pieejamība pludmalei, izbūvētas moduļtipa labierīcības, 
nodrošināts ūdensvada un kanalizācijas pieslēgums

2021 2023 Attīstības nodaļa EJZF

107
Detālplānojuma izstrāde kāpu zonai starp Ķīšupi un 
Pēterupi

VTP4 RV11 U29.
Saulkrastu 
pilsēta

40 000 100% Izstrādāts detālplānojums kāpu zonai starp Ķīšupi un Pēterupi 2021 2021 Būvvalde

108
Pastaigu ceļa ierīkošana – Jūras parka savienojums 
ar Raiņa ielas stāvlauku

VTP4 RV11 U29.
Saulkrastu 
pilsēta

107 000 20% 80% Ierīkots pastaigu ceļš no Jūras parka uz Raiņa ielas stāvlaukumu 2021 2022 Attīstības nodaļa EJZF

109 Jaunas pārģērbšanās kabīņu uzstādīšana pludmalē VTP4 RV11 U29. Viss novads 30 660 46% 54% Uzstādītas jaunas pārģērbšanās kabīnes pludmalē 2021 2023 Attīstības nodaļa LVAF

110 Saules tiltiņa rekonstrukcija VTP4 RV11 U29. Viss novads 55 000 10% 90% Veikta Saules tiltiņa pārbūve 2021 2022 Attīstības nodaļa EJZF
111 Jūras parka infrastruktūras atjaunošana, izbūve VTP4 RV11 U29. Viss novads 55 000 10% 90% Izbūvēta gabionu siena, koka laipa vides resursu saglabāšanai 2021 2022 Attīstības nodaļa EJZF

112
Multifunkcionāla skatu torņa - platformas izbūve 
Saulkrastos

VTP4 RV11 U29.
Saulkrastu 
pilsēta

100 000 15% 85%
Apzināta un izvērtēta Skatu torņa potenciālās novietnes teritorija un uz 
to attiecinātie nosacījumi.

2021 2022 Attīstības nodaļa EJZF



113

Apkures sistēmu siltummezglu izbūve pašvaldības 
ēkā "Jēņi" un PII "Bitīte"

VTP4 RV12 U30 Sējas pagasts 70 000 100%
Ierīkota individuālā apkures sistēma pašvaldības ēkā "Jēņi" un PII "Bitīte" 
- izbūvēts gāzes vads un ierīkota gāzes apkures katlumāja

2022 2023
Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

114
Jaunatnes politikas stratēģijas izstrāde, Jauniešu 
domes attīstība

VTP5 RV14 U35. Viss novads 2 000 100%
Izstrādāta jaunatnes politikas stratēģija Saulkrastu novadā, attīstīta 
jauniešu dome

2021 2022
Saulkrastu sporta un 
ģimeņu centrs

115

Informatīvās sasaistes izveidošana starp VIA Baltica, 
pilsētas centru un pludmali – lielformāta norādes uz 
VIA Baltica

VTP5 RV14 U37. Viss novads 20 000 100%
Izveidota informatīvās sasaiste starp VIA Baltica, pilsētas centru un 
pludmali – lielformāta norādes uz VIA Baltica

2021 2023 Attīstības nodaļa

116

Vides reklāmu izvietošana stratēģiski nozīmīgās 
vietās ārpus Saulkrastu pilsētas un/vai novada 
robežām

VTP5 RV14 U37. Viss novads 18 000 15% 85%
Izvietotas vides reklāmas 3 stratēģiski nozīmīgās vietās ārpus Saulkrastu 
pilsētas un / vai novada robežām

2022 2023 Attīstības nodaļa ERAF

117
Tūrisma informācijas attīstība VTP6 RV15 U38. Sējas pagasts 10 000 100%

Attīstīta tūrisma informācija, izveidoti bukleti, arī izmantojot digitālās 
tehnoloģijas- izveidota Sējas novada informatīvā lietotne.

2021 2022
Komunikāciju un 
tūrisma nodaļa

118

Dalība starptautiskos un pašmāju tūrisma 
pakalpojumu tirgos

VTP6 RV15 U38. Viss novads 7 000 100%

Saulkrastu novada uzņēmēju, tūrisma pakalpojumu sniedzēju dalība 
starptautiskos un pašmāju tūrisma pakalpojumu tirgos, pašvaldības 
atbalsts, regulāra informācijas aktualizēšana tūrisma informācijas 
vietnēs.

2021 2023

Komunikācijas un 
tūrisma nodaļa; 
Saulkrastu uzņēmēju 
biedrība

119 Laulību vietas izveide Baltajā kāpā VTP6 RV15 U38.
Saulkrastu 
pilsēta

30 000 100%
Kvalitatīvi uzturēta Laulību vieta Baltajā kāpā. Uzstādīta Interneta (Online 
- web) kamera

2022 2023 Attīstības nodaļa

120

Vidzemes piekrastes kultūras un  dabas mantojuma 
iekļaušana tūrisma  pakalpojumu izveidē un 
attīstībā “Saviļņojošā  Vidzeme”

VTP6 RV15 U38. Viss novads 954 680 15% 85%
Veikta Saulkrastu estrādes pārbūve un teritorijas labiekārtošana 
augstvērtīgas vasaras koncertdzīves nodrošināšanai un sezonas 
pagarināšanai

2021 2021 Attīstības nodaļa

121

Vienota pakalpojumu attīstīšana VTP6 RV15 U38. Viss novads 6 000 15%

Sagatavots informatīvais materiāls un regulāri izplatīts komunikāciju 
resursos par tūrisma pakalpojumiem novadā; Attīstīts vienots 
pakalpojumu klasteris ar kaimiņu novada pašvaldībām un uzņēmējiem, 
izveidoti bukleti, kartes, organizēti kopīgi pasākumi, dalība izstādēs.

2021 2023
Komunikācijas un 
tūrisma nodaļa

122

Kuģīšu - jahtu - laivu piestātnes celtniecība 
Saulkrastu centrā (stacionārs risinājums ar 
komunikācijām līdz jūrai un sezonas laikā 
noenkurojami pontoni jūrā)

VTP6 RV15 U40.
Saulkrastu 
pilsēta

700 000 15% 85%
Uzcelta Kuģīšu - jahtu - laivu piestātne Saulkrastu centrā (stacionārs 
risinājums ar komunikācijām līdz jūrai un sezonas laikā noenkurojami 
pontoni jūrā)

2021 2031
Attīstības nodaļa; 
Ostas pārvalde

EJZF

123

Kūrorta attīstībai nepieciešamo vides resursu 
apzināšana, kvalitātes un izmantošanas iespēju 
novērtēšana

VTP6 RV15 U40.
Saulkrastu 
pilsēta

10 000 100%
Sagatavots kūrorta attīstības plāna stratēģiskais ietvars; Apzināti kūrorta 
attīstībai nepieciešamie vides resursi, novērtēta to kvalitāte un 
izmantošanas iespējas

2021 2023
Attīstības nodaļa; 
Komunikācijas un 
tūrisma nodaļa

124
Komunikācijas un mārketinga stratēģijas izstrāde un 
iekļaušana kūrorta attīstības plānā

VTP6 RV15 U40.
Saulkrastu 
pilsēta

4 000 100%
Izstrādāta komunikācijas un mārketinga stratēģija un iekļauta kūrorta 
attīstības plānā

2021 2023
Komunikācijas un 
tūrisma nodaļa

125

Ostas pievedceļu rekonstrukcija, kravas transporta 
plūsmas organizācijas risinājumi, kravas transporta 
uzgaidīšanas laukuma izveide

VTP6 RV16 U41. Zvejniekciems 300 000 30% 70%
Rekonstruēti pievedceļi, rasti risinājumi kravas transporta plūsmas 
organizācijai, transporta uzgaidīšanas lauka izveide

2021 2025
Attīstības nodaļa; 
Ostas pārvalde

ERAF

126

Ostas satiksmes drošības risinājumi gājējiem VTP6 RV16 U41. Zvejniekciems 300 000 100%
Izbūvētas gājēju ietves un gājēju pārejas Aģes labajā krastā - Melnsila 
iela, Jūras prospekts un Upes ielas daļā no jūras prospekta līdz ostas 
pārvaldei, izstrādāti prettrokšņa pasākumi un īstenoti konkrētās vietās

2021 2023
Attīstības nodaļa; 
Ostas pārvalde

127
Jahtu piestātnes ar nepieciešamajiem 
infrastruktūras pakalpojumiem

VTP6 RV16 U41. Zvejniekciems 90 000 10% 90%
Ierīkota Jahtu piestātne ar nepieciešamajiem infrastruktūras 
pakalpojumiem, t.sk. elingu

2021 2023 Ostas pārvalde EJZF

128

Ostas infrastruktūras pilnveidošana un pielāgošana 
kā Saulkrastu tūrisma "magnētobjekta" vajadzībām

VTP6 RV16 U41. Zvejniekciems 100 000 10% 90%
Pilnveidota Ostas infrastruktūra Saulkrastu tūrisma "magnētobjekta" 
vajadzībām (ierīkots skatu laukums, rekonstruētas esošās laipas un 
izveidotas jaunas, apgaismoti celiņi

2021 2023 Ostas pārvalde EJZF

129

Kravu pārkraušanas laukuma likvidēšana un auto 
stāvlaukuma ierīkošana

VTP6 RV16 U41. Zvejniekciems 30 000 100%
Likvidēts kravu pārkraušanas laukums Melnsila ielā, tā vietā ierīkots auto 
stāvlaukums 8200 m2

2021 2021
Saulkrastu 
Komunālserviss; 
Ostas pārvalde

130 Uzņēmēju atbalsta konkursa rīkošana VTP6 RV16 U42. Viss novads 10 000 100% Ikgadēja konkursa uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai rīkošana 2021 2027 Attīstības nodaļa

131 Jaunu tirdzniecības vietu izveide Ainažu ielā VTP6 RV16 U42.
Saulkrastu 
pilsēta

17 500 10% 90% Atjaunotas tirdzniecības vietas Ainažu ielā 2021 2021 Attīstības nodaļa EJZF

132
Sējas zīmola izveide mājražotāju un amatnieku 
atpazīstamības veicināšanai

VTP6 RV16 U43. Sējas pagasts 5 000 100%
Izveidots kopējs zīmols Sējas novada mājražotājiem un amatniekiem 
atpazīstamības veicināšanai.

2021 2023
Komunikāciju un 
tūrisma nodaļa



 


	Saulkrastu novada attīstības programma_INVESTĪCIJU_PLĀNS_VĀKS
	Saulkrastu novada attīstības programma_INVESTĪCIJU_PLĀNS_TABULA
	Saulkrastu novada attīstības programma_Investīciju_plāna_PIELIKUMS

